
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. SJD49026

530 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent lägenhet med 4 Sovrum med 20m² terrass till salu i Sant Just, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Just Desvern »  08980

4
Sovrum  

2
Badrum  

20m²
Terrass

+34 935847029 santjust@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bonavista, 50, Sant Just Desvern, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santjust@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Solig lägenhet i utmärkt skick med 4 stora sovrum, en 20
m² stor terrass med fri utsikt, med parkeringsplats och
förråd till salu i Sant Feliu de Llobregat.

Lucas Fox presenterar denna mysiga lägenhet, helt utvändigt mot sydväst i en
tegelbyggnad byggd 2006. Denna soliga lägenhet ligger i området Sant Feliu de
Llobregat, omgiven av faciliteter som kollektivtrafik, shoppingtjänster, fritid och
avfart till motorvägen och ligger nära flygplatsen och flera internationella skolor.

Lägenheten har en bebyggd yta på 135 m². Den har en hall, ett kök och ett
vardagsrum/matsal med tillgång till terrassen i sydvästläge, som erbjuder fri
panoramautsikt. Dessutom har den fyra mycket rymliga sovrum, ett av dem med
inbyggd garderob och ett privat badrum med dusch, samt ett andra badrum med
badkar. Alla rum är exteriöra och alla får naturligt ljus. Dessutom ingår i samma
byggnad en parkeringsplats och ett förråd.

Huset är i utmärkt skick, med kvaliteter som parkettgolv i naturträ, kanaliserad
luftkonditionering och elvärme, tvåglassnickeri, elektriska persienner och tre
markiser samt kök med bland annat Silestone bänkskiva.

Detta hem är perfekt för både par och familjer, med tanke på dess utmärkta läge,
kvaliteter och faciliteter som det erbjuder.

lucasfox.se/go/sjd49026

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Panoramautsikt,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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